



FADDERPROSJEKTET

HJELP TIL DALITBARNA (BVK)

Vår medarbeider i Katihar, India, Raja Samuel, sender denne rapporten til alle faddere i dalitprosjektet: Vi takker Gud som har velsignet oss med et godt år og gjort oss istand å videreføre Bal Vikas programmet. Vi takker også alle våre bønnepartnere, venner og støttespillere. Ved deres støtte opplever vi en gledelig vekst. Vi fortsetter vårt arbeid blant daliter i provinsene Bihar og Vest-Bengal.

Året har vært fullt av aktiviteter og ulike fargerike programmer. Vi opplever stor endring fra dag til dag i barnas livsstil. Barna er i endring, deres familie er i endring og ved dette er også deres samfunn i endring. Her er en kort rapport over året 2019 og de erfaringer vi har opplevd i vår organisasjon. I dag støttes 271 barn i ni sentre, av disse er 13 nye barn kommet til i slutten av året og BVK har 23 omsorgspersoner i Bihar og Vest Bengal.

SPORTSDAG

I januar måned har alle barna kommet sammen for å leke og konkurrere med andre senterbarn. Det var tid for den store sportsdagen. Vi laget flere konkurranseprogram for denne dagen og motivet bak det hele var å legge til rette for et godt fellesskap og samtidig skape mye glede i samværet med alle barna våre. Ved Guds nåde har vi klart å få dette til på en god måte. Vi arrangerte leken etter alder, og også gruppen med omsorgspersoner var med. Det ble konkurrert i 100-meterløp, 200-meterløp, 400-meter stafett, løp med skjeer, klinkekuler og ballongblåsing. Det var lek med hoppetau og sekkeløp. Vinnerne fikk premier og til slutt ble det servert lunsj til alle.



Helsesjekk for alle dalitbarna én gang i året

SPØRSMÅL OG SVAR

I vår kirke Bethel har Trans World Radio (TWR) laget et spørre-program der alle våre barn over syv år fikk sjansen til å delta. Quizen var fra 1. Mosebok. I dette spørreprogrammet deltok mange unge og voksne fra kirken vår, uansett alder og alle var glade for denne muligheten å være med. Men vi ble overrasket da barna våre fra Bal Vikas Kendra tok første, andre og tredjeplassen i konkurransen. Vi ber om at barna våre skal vokse mer i Herrens nærhet og bli modne kristne ved hjelp av Guds ord.

FIRE DAGERS PROGRAM FOR OMSORGPERSONE

Et fire dagers program ble arrangert i august for våre omsorgspersoner. Vi dro alle til et vakkert sted oppe i fjellet hvor alt var tilrettelagt for oss. Vi bodde sammen i tre dager og disse dagene var en minneverdig opplevelse. I løpet av disse dagene fikk alle omsorgspersonene anledning til å meditere over Guds ord, leke sammen, dele personlige og familiære opplevelser med andre omsorgspersoner, og mye mer. Det var også nødvendig å få slappe av fra travelheten i livet og finne roen sammen. Vi hadde med oss ressurspersoner som underviste og som tok sikte på å utvikle dyktighet i læresituasjoner, ved hjelp av nye metoder.

HÅNDVASK

Renslighet er svært viktig. På denne "håndvaskedagen" gjør vi barna oppmerksom på dette og viser dem ti forskjellige måter å vaske hendene på. Foreldrene blir også kalt inn til sentrene for å gjøre dem

oppmerksomme på den daglige hygiene. Etter å ha gjennomført denne dagen, ser vi at helsen til disse familiene er blitt bedre, både for barna, men også for deres familier.

UNGDOMSMØTER

I noen av sentrene har vi ungdomsmøte hver fredag. Barn vokser i troen og har fellesskap sammen. Mange av de unge er svært aktive og inviterer ofte sin venner fra sitt nærmiljø eller fra skolen. Vi har sett at antallet unge som kommer til disse møtene er økende.

TREPLANTING PÅ VERDENS MILJØDAG

Vår kirke organiserte et omfattende planteprogram i anledning verdens miljødag i ulike deler av vårt område. Alle våre barn og omsorgspersonene valgte de åpne stedene og veikanter til å plante et tre på en organisert måte. Treplantene ble levert av departementet i vår egen kommune. Alle deltakerne var svært entusiastiske for prosjektet og ønsker å gjøre dette tiltaket til en stor suksess. Studentene plantet det nye treet og inngjerdet dem og vannet plantene. Hvert trinn i programmet ble verdsatt av representanter for administrasjonen og det lokale skogdepartementets tjenestemenn. Programmet skaper en stor innvirkning på samfunnet likeså på den lokale regjeringens administrasjon. Vi fikk stor takk og anerkjennelse, og sertifikater ble utdelt til alle deltakerne.



Mye moro på dalitbarnas sportsdag

PIKNIKK

Forskjellige piknik-turer med sine program ble organisert i ulike sentre i år. Omsorgspersoner sammen med foreldre og barn velger destinasjon for å ha en fri dag fra vanlig arbeid og nyte sin piknik. De spiller, koker mat og spiser sammen.

HUSBESØK

Omsorgspersoner besøker ofte barnets hjem og møter foreldrene. De kan besøke fordi de ønsker et spesielt tema, mens andre ganger gjør de et generelt besøk. Slike besøk kan bringe tro til

foreldrene, og de vil føle seg mer knyttet til prosjektet. Noen ganger kommer foreldrene med bønnebegjær og ber om forbønn. Omsorgspersoner spør om tillatelse til å be med dem. Hver omsorgsperson må gjøre minst fire husbesøk i løpet av én uke.

SOSIALT ARBEID

Barna tar del i sosiale aktiviteter. Barna lærer å holde rent i sentrum i tillegg til sine hjemmeomgivelser. De må også adlyde eldre generasjoner og respektere dem. Vi organiserer programmer som berører renhold i samfunnet, program for å besøke sykehus og holde alle barn oppmerksomme på hvordan de skal forholde seg til deres eget samfunn og tjene dette.

FORELDREMØTER

Hver måned holder vi et foreldremøte for å opplyse om ulike emner. Vi kaller også på ressurspersoner for å tale om ulike emner og snakke med alle som er foreldre. Vi holder oppmuntrende foreldresamtaler og forklarer om viktigheten av utdanning eller om diverse helseproblem, problemer med barneekteskap, onde handlinger som foregår i samfunnet og mye annet.

NYE OMSORGPERSONER KOMMER TIL

Vi hadde store utskiftninger av omsorgspersoner i år. Fem omsorgspersoner forlot programmet av personlige grunner. Vi ba til Gud om å få energiske mennesker til å bli med oss i programmet. Fire nye omsorgspersoner deltar nå i Bal Vikas programmet og gjør det bra på alle måter.

KOMMENDE BEGIVENHETER

Fremover skal vi ha julefeiring, foreldremøte, helsesjekk, bevisstgjøring mot onde ting som barneekteskap, sportsdag og piknik for foreldre og barn.

ARISE OG SAFE-HOUSE

I løpet av siste halvår har vi fått flere oppdateringer fra ARISE programmet og fra SAFE-House i Siliguri. Pinky er hele tiden opptatt med å trene teamet som reiser ut til forskjellige landsbyer og steder. Gjennom drama advarer de mot menneskehandel, vold i hjemmet, stoffmisbruk, og effekten det har på barna. Ifølge FNs liste over land hvor forfølgelse pågår, er India nr. 10 i verden.

Bilde av teamet i Jaigaon



Teamet har fremført sine dramaer i Jaigaon, i nærheten av grensen til Bhutan og på flere overfylte markedsplasser. Nå i høst fikk de lov å holde oppvisning inne på det store kjøpesentret i Siliguri. Lokalt politi har hjulpet til å holde ro og orden og å passe på. Arise og Safe-House går hånd i hånd og de har hjulpet andre organisasjoner som også tar hånd om voldsutsatte barn med å skaffe dem midlertidig husly. Her er nok å gjøre i tillegg til de åtte barna som bor fast i SAFE-HOUSE.

Noen av disse åtte barna er:

SABBATH - 10 ÅR. Han ble slått og pisket hver dag av sin far. Hans far var i ferd med å selge han. Nå går han i 1. klasse i engelsk skole og er den beste i klassen. Da han hadde bursdag sist, var det første gangen han kunne feire den sammen med skolekamerater.

RUKSHA - 9 ÅR. Hun ble hentet fra en bordell hvor hennes mor "jobbet". Hun hadde ingen framtid, men nå går hun i engelsk skole, hvor hun også ble best i klassen.

SOMA - 12 år. Hun kom fra en tarvelig situasjon, og hun ble ofte sett på jernbanestasjonen. Hun ble hentet av en sosialarbeider som tok henne til Safe-House. Etter mye frem og tilbake for SOMA går også hun nå på engelsk skole og gjør det veldig bra .

SUNITA - 12 ÅR. Hun ble voldtatt av sin eldre bror fra hun var 10 år. Han hadde også tanker om å selge henne. Sunita hadde store problemer og var plassert i forskjellige hjem. Hun rømte fra disse stedene i redsel for å bli misbrukt. Nå er hun i alle fall trygg, bor mest hjemme hos Pinky og Rana og hjelper til med de andre barna. Går på skole og elsker å synge.



Sabbath



Ruksha



Soma



Sunita



Pinki med noen av teamet

En ukjent dame som døde, ga en sum penger til disse barna. Hun hadde fått høre om dem. Da kunne vi kjøpe sykler og pc-er. Dette skapte stor begeistring. Noen av barna går også i karateklubb og lærer å forsvare seg. Så til slutt fra Pinky og Rana: "Vi føler oss velsignet når vi ser at de vokser og utvikler seg dag for dag. Vel vitende om at problemene de hadde med voldtekt, mishandling og å bli tråkket ned.

Vi ser håpet de har, kjærligheten de får og gleden i ansiktene deres. Det er som om himmelen har kommet ned blant disse små. Det gjør oss glade for oppgaven Gud har gitt oss."

Fra komiteen her hjemme, som jobber med disse sakene, ønsker vi å si at alt dette arbeidet driftes økonomisk av midler fra Pinsemisjonens barnehjelp, misjonsbasaren 2018 i Pinsekirken Tabernaklet og flere faste givere så langt vi har midler. Vi takker dere alle igjen for all støtte og forbønn.



Ønsker dere alle en velsignet julehøytid.

Vil du være med å støtte vårt arbeide blant dalitene i India?
Vi har mange barn som venter på hjelp. Her er hvordan du kan nå oss:
c/o Torolf Karlsen, Nye Sædalsveien 84, 5099 Bergen
tel. 996 97 543 E-post: toro-kar@online.no
Webseite: www.dalitbarna.org